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Solicitation/Contract Number
AAFES-REZC-04-005-09-039

Amendment Number
SIX (6)

2. IF ASOLICITATION AMENDMENT
Refer to Section | Alnstructions to Offerors=on page 2

of this form and the following as indicated:

[X ]a. The time and date specified for receipt of proposal is:
[X ] Notextended
[ ]Extended until (local time at place of receipt of
proposals)

Hour Date

[ X] b. The above Solicitation is modified as set forth in Block
4 below.

3. IF ACONTRACT AMENDMENT
Refer to Section Il Alnstructions to Contractors=on page 2
of this form and the following as indicated:

[ ]a. The expiration date of the above CONTRACT is changed:

FROM [

TO

[ 1b. The above CONTRACT is:
[ ] Not further Modified.
[ ]Modified as set forth in Block 4 below.

a.

d.
page 2 of this form.

4. Project #0927-07-000007, BK Image Upgrade, Patrick AFB, FL

Clarifications/Questions and answers attached (Attachment #1 consisting of 1 page).

b. The date and time for receipt of proposals is unchanged and remains 2:00 p.m., 24 Jun 2009.
Receipt of this amendment must be acknowledged in accordance with the instructions on

eSSy mw E S\ e

N ALL OTHER RESPECTS, THE TERMS AND CONDITIONS OF THE SOLICITATION/CONTRACT, AS AMENDED, REMAIN IN FULL FORCE AND EFFECT.
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SECTION |

Instructions to Offerors --- Amendment of Solicitation. The following instructions apply unless specified
otherwise in an AAFES letter accompanying this amendment.

a. Offerors must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified for receipt
of proposals in the original solicitation, or the hour and date specified in this amendment if such has been
amended. Offeror must acknowledge by one of the following means:

(1) By signing and returning all except one copy of this amendment;
(2) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the proposal submitted;

(3) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment
number.

b. Proposals must be based upon and refer to the solicitation as amended. Unless an
acknowledgment of this amendment is received by the Contracting Officer before the hour and date
specified for receipt of proposals, Offeror=s proposal may be considered nonresponsive.

c. If you desire to revise a proposal previously submitted, such revision must be received prior to the
hour and date specified for receipt of proposals inclosed in a sealed envelope addressed to the issuing
office, with the name and address of offeror and the solicitation number on the face of the envelope.
Telegraphic proposals will not be considered unless authorized by the solicitation; however, proposals
may be modified by telegraphic notice provided such notice is received prior to the time set for receipt of
proposals. Telegraphic modifications should not reveal the amount of the original or of the revised
proposal.

SECTION I

Instructions to Contractor --- Amendment of Contract.

Unless otherwise instructed, all except one copy of this Amendment are to be executed by a person
authorized to bind the firm contractually and returned to the Contracting Officer. The effective date will be
the date the amendment is signed in block 6 by the Contracting Officer or the date(s) indicated in block 4,
whichever is later.
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Attachment No. 1 to Amendment No. 6
to Solicitation No. AAFES-REZ-04-005-09-039
Page 1 of 1

1. QUESTION: Is there a plant list or landscape specification?

ANSWER: No. There is no new plant material for this job. Please disregard note
"02.03N — Landscaping” on sheet A0.2.

2. QUESTION: On A0.2 — What is 9.06N? (in conjunction with Clearance Sign
Pole)

ANSWER: 09.06N is incorrect. It should be 02.19N — Paint Color S.W. #1812,
“Award Blue”. The existing sign is to remain.

3. QUESTION: On Al.2 — The “J” window in the office is shown as new, but is not
shown as being removed on Al.1. Is it existing or replaced?

ANSWER: The J window is an existing window to remain, please refer to the
window schedule on sheet A6.1.

4. QUESTION: On Al.2 — 12.01E indicates drink station cabinet is existing but
references stainless steel and laminate finishes. Are we to replace the finishes
of this existing cabinet?

ANSWER: We are replacing the finishes on the cabinet doors only. Please refer
to the Interior Elevations (Drawing 1) on sheet A2.0.

5. QUESTION: On sheet A1.7 (Rev. Add-1), key note 07.21 calls for “new single
ply roof to match existing”, note 07.41 states existing as “built-up roof”. These
two systems are not compatible, meaning that single ply cannot be tied-in or
spliced to built up, please advise. Also, I could not find any spec’s for the new
roofing system.

ANSWER: The existing roof, (not under warranty), is a single ply roof.
6. QUESTION: Also, I could not find any spec’s for the new roofing system.

ANSWER: The manufacture of the single ply roofing is unknown; key note 07.21
calls for “new single ply roof to match existing.
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